
1 

 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ КИЇВСЬКОГО МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

ТА ДЕПУТАТІВ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

25 жовтня 2020 року 

ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КИЄВІ ТЕРИТОРІАЛЬНА 

ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ПОСТАНОВА 

м. Київ, вул. Героїв Дніпра, 32 

 

07 вересня 2020 року                                                                         20 год. 00 хв.           № 3 

 

Про виконання членами територіальної виборчої комісії  

своїх повноважень на платній основі 

 

На виконання вимог Виборчого Кодексу України, керуючись частиною 1 статті 212 

Виборчого Кодексу України,  Розглянувши пропозиції  Співак Інна Іванівна, Довгаль 

Олександр Валерійович, Корженевська Ірина Віталіївна про виконання членами 

Оболонської районної у місті Києві територіальної виборчої комісії своїх повноважень на 

платній основі на підставі цивільно-правового договору між ними і виборчою комісією 

Оболонська районна у місті Києві територіальна виборча комісія 

п о с т а н о в л я є: 

 

1. Голова територіальної виборчої комісії Співак Інна Іванівна з 08 вересня 2020 року 
протягом виборчого процесу виконує свої повноваження у виборчій комісії на 
платній основі 

2. Член територіальної виборчої комісії Довгаль Олександр Валерійович з 08 вересня 
2020 року протягом виборчого процесу виконує свої повноваження у виборчій 
комісії на платній основі 

3. Член територіальної виборчої Корженевська Ірина Віталіївна з 08 вересня 2020 року 
протягом виборчого процесу виконує свої повноваження у виборчій комісії на 
платній основі 

 

 

 

 

 Голова  виборчої комісії        І.І.Співак 


